
場　　　所 北秋田市材木町2番3号　　地内

種　　　別 役務（各種イベントの企画等）

入札結果調書
入札日時 平成29年4月26日 午前10時

名　　　称 教文委第5号 北秋田市文化会館舞台操作業務委託

概　　　要

1.期間　平成29年5月1日～平成30年3月31日　11ケ月
2.勤務時間　8:30～17:15（週5日）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 平成29年5月1日 から 平成30年3月31日 まで

1
（株）スタッフ

2,200,000 落札
秋田市千秋城下町5-53

2
（株）スペースプロジェクト大館営業所

3,300,000
大館市粕田字清水川80

3

4

5

9

6

8

7

11

10

12

14

13

予定価格 a 4,968,000

うち消費税 b 368,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 4,600,000

最低制限価格（消費税抜き） －


